
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 199-211 Płock, dnia 26 czerwca 1989 r. Nr 7

TREŚĆ

Str.

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Poz. 199 — Uchwała Nr 29/V/89 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Płocku z dnia 11 maja 
1989 r. w sprawie powołania kontrolerów 
społecznych Inspekcji Robotniczo-Chłop
skiej województwa płockiego. 1

200 — Uchwała Nr 30/V/89 Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Płocku z dnia 11 maja 1989 r. 
w sprawie ustalenia nagród Wojewody Pło
ckiego za wybitne osiągnięcia na rzecz 
rozwoju województwa płockiego. 2

201 — Uchwała Nr 32/V/89 Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Płocku z dnia 11 maja 1989 r. 
w sprawie wyrażenia opinii, dotyczącej 
zmiany nazwy i ustalenia siedziby Gmin
nej Rady Narodowej w Borowiczkach. 2

202 — Uchwała Nr 33/V/89 Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Płocku z dnia 11 maja 1989 r. 
w sprawie zmiany uchwały, dotyczącej, za
łożenia ..Księgi Zasłużonych” dla woje
wództwa płockiego. 2

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH 
STOPNIA PODSTAWOWEGO

203 — Uchwała Nr 11/2/88 Gminnej Rady Na
rodowej w Bulkowie z 29 września 1988 r. 
w sprawie zatwierdzenia Szczegółowego 
Planu Zagospodarowania Przestrzennego 
Osiedla Zabudowy Jednorodzinnej w miej
scowości Blichowo. 3

204 — Uchwała Nr IV/17/88 Gminnej Rady Na
rodowej w Iłowie z dnia 30 grudnia 1988 r. 
w sprawie uchwalenia dla terenów wiej
skich gminy Iłów sprzedaży gruntów pań
stwowych, zabudowanych i niezabudowa
nych, spółdzielniom mieszkaniowym oraz 
osobom fizycznym. 3

Str.

.205 — Uchwała Nr 25/IV/89 Miejskiej Rady Na
rodowej w Kutnie z dnia 23 lutego 1989 r. 
w sprawie ustalenia trybu sprzedaży to
warów w jednostkach handlu detaliczne
go na terenie, miasta Kutna osobom upo
ważnionym do nabywania towarów poza 
kolejnością. 3

206 — Uchwała Nr 22/V/89 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Krośniewicach z dnia 
28 kwietnia 1989 r. w sprawie. ustalenia 
stawek opłaty targowej. 4

207 — Uchwała Nr 28/VI/89 Gminnej Rady
Narodowej w Sannikach z dnia 28 kwietnia 
1989 r. w sprawie zatwierdzenia planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzenne
go terenu zabudowy jednorodzinnej we 
wsi Lwówek. 4

208 — Uchwała Nr 30/VI/89 Gminnej Rady Na
rodowej w Kutnie z dnia 16 maja 1989 r. 
w sprawie obniżenia opłat za użytkowanie 
gruntów państwowych jednostkom sfery 
budżetowej do dnia 31 grudnia 1990 r. 5

209 — Uchwała Nr 31/VI/.89 Gminnej Rady Na
rodowej w Kutnie z dnia 16 maja 1989 r. 
w sprawie zaliczenia pozostałych na ko
niec 1988 r. środków Funduszu Gospodarki 
Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej na 
Fundusz Gospodarki Gruntami. 5

210 — Uchwała Nr 32/VI/89 Gminnej Rady Na
rodowej w Kutnie z dnia 16 maja 1989 r.
w. sprawie podwyższenia wysokości opłaty 
rocznej za zarząd, użytkowanie, użytkowa
nie wieczyste gruntów państwowych. 5

211 — Uchwała Nr 33/VI/89 Gminnej Rady Na
rodowej w Kutnie z dnia 16 maja 1989 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegóło
wego zagospodarowania terenów budowla
nych budownictwa jednorodzinnego dla so
łectw By szew i Gołębi ew. 5

Poz. 199

UCHWAŁA Nr 29/V/89
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 11 maja 1989 r.

w sprawie powołania kontrolerów społecznych Inspekcji 
Robotniczo-Chłopskiej województwa płockiego

Działając na podstawie § 4 ust. 1 uchwały RP i RM z dnia 
7 maja 1985 r. w sprawie zapewnienia warunków skutecznej 
działalności Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej (MP Nr 10 
z 24 maja 1985 r. poz. 82) Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje się na okres 2 lat kontrolerów społecznych 

Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej, wg załączonej listy.

§ 2
Zobowiązuje się terenowe organy administracji państwo

wej do udzielania wszechstronnej pomocy oraz zapewnienia 

właściwych warunków wykonywania czynności kontrolnych 
przez kontrolerów społecznych, jak również należytej reali
zacji wniosków pokontrolnych, zgłaszanych w toku działań 
Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej.

§ 3

Akty powołania należy społecznym kontrolerom IRCh 
wręczyć na uroczystych sesjach rad narodowych i rad 
PRON w m-cu lipcu br.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Józef Kwiatkowski



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 200. 201, 202

Poz. 200

UCHWAŁA Nr 30/V/89 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 11 maja 1989 r.

w sprawie ustalania nagród Wojewody Płockiego za wybitne 
osiągnięcia na rzecz rozwoju województwa płockiego

W celu wyróżnienia osób cieszących się autorytetem 
w swoich środowiskach zawodowych i społecznych, którzy 
swą długoletnią pracą zawodową i działalnością społeczną 
w różnych dziedzinach życia województwa wnieśli liczący się 
wkład w rozwój województwa płockiego — Wojewódzka Ra
da Narodwa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustanawia się Nagrodę Wojewody Płockiego.

§ 2
Nagroda jest przyznawana raz w roku z okazji Święta 

Odrodzenia Polski — 22 lipca za znaczące osiągnięcia w dzie
dzinach:
— nauki i techniki
— kultury i sztuki
— oświaty i wychowania
■— ochrony środowiska
— ochrony zdrowia
— działalności gospodarczej.

§ 3
Nagroda dzieli się na nagrodę I i II stopnia i jest przy

znawana osobom indywidualnym lub zespołom.

§ 4
Wyróżniony nagrodą otrzymuje dyplom i nagrodę pie

niężną.
§ 5

Nagrody przyznaje Wojewoda Płocki.

§ 6
Wnioski o przyznanie nagrody mogą składać:

— organizacje polityczne, społeczne, kulturalne oraz związ
kowe,

— organy administracji państwowej,
— inne jednostki organizacyjne.

/ § 7
Środki na przyznanie nagrody zabezpiecza się w budżecie 

województwa.
§ 8

Wysokość nagród w danym roku ustala Wojewdda Płocki.

§ 9
Wojewoda Płocki będzie informował Prezydium Woje

wódzkiej Rady Narodowej o przyznanych nagrodach na 
najbliższym posiedzeniu.

§ 10
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Płockiemu.

§ U
Traci moc uchwała Nr VII/32/77 WRN w Płocku z dnia 

28 czerwca 1977 r.

§ 12
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego.

§ 13
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Józef Kwiatkowski

Poz. 201

UCHWAŁA Nr 32/V/89
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 11 maja 1989 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany nazwy i usta
lenia siedziby Gminnej Rady Narodowej w Borowiczkacłi

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(j.t. Dz. U. Nr 26 z 1988 r. poz. 183) — Wojewódzka Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zaopiniować pozytywnie:
1) zmianę dotychczasowej nazwy gminy ,,Borowiczki” na 

„Słupno”,
2) ustalenie siedziby Gminnej Rady Narodowej i Urzędu 

Gminy w Słupnie — w mieście Płocku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Płockiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Józef Kwiatkowski

Poz. 202

UCHWAŁA Nr 33/V/89 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 11 maja 1989 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej założenia „Księgi Za
służonych” dla województwa płockiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 84 ust. 2 
ustawy z 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (tekst jednolity — Dz. U. z 1988 r. 
nr 26, poz. 183) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co 
następuje:

§ 1
W uchwale nr III/16/76 WRN z dnia 28 października 1976 r. 

dotyczącej założenia „Księgi Zasłużonych” dla województwa 
płockiego wprowadza się następującą zmianę:

w § 3 skreśla się zapis”... dokonywane będą corocznie...”
zastępując go sformułowaniem...” dokonywane mogą być...”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Józef Kwiatkowski



Poz. 203, 204, 205 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 3

Poz. 203

UCHWAŁA Nr 11/2/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BULKOWIE

z dnia 29 września 1988 r.

w sprawie zatwierdzenia Szczegółowego Planu Zagospodaro
wania Osiedla Zabudowy Jednorodzinnej w miejscowości

Blichowo

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 26. poz. 183 z 1988 r.) oraz art. 16 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 35 z 1984 r. poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
Gminna Rada Narodowa, na wniosek Naczelnika Gminy 
Bulkowo, uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się Szczegółowy Plan Zagospodarowania Prze
strzennego Osiedla Zabudowy Jednorodzinnej we wsi Bli
chowo, obejmujący obszar o pow. 1,04 ha wg zasad i ustaleń 
zawartych w załącznikach.
— mapa szczegółowego zagospodarowania Osiedla domków 

jednorodzinnych w 2 egzemplarzach, w skali 1 : 1000 •— 
zał. nr 1 *),

— opis techniczny — zał. nr 2 *).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opu
blikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc-
IripgO PRZEWODNICZĄCA 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Elżbieta Opulska
•) Załączniki pominięto

Poz. 204

UCHWAŁA Nr IV/17/88 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W IŁOWIE

z dnia 30 grudnia 1988 r.

w sprawie uchwalenia dla terenów wiejskich gminy Iłów 
sprzedaży gruntów państwowych, zabudowanych i niezabu

dowanych, spółdzielniom mieszkaniowym oraz osobom 
fizycznym

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (Dz. U. Nr 22. poz. 99; zm. z 1987 r. Nr 21, poz. 124 
z 1988 r. Nr 24, poz. 170) uchwala się, co następuje:

§ 1

Na terenach wiejskich gminy Iłów grunty państwowe za
budowane lub przeznaczone na cele zabudowy:
a) domami jednorodzinnymi,
b) domami mieszkalnymi wraz z budynkami gospodarczymi 

związanymi z indywidualnym gospodarstwem rolnym 
(budownictwo zagrodowe)

mogą być sprzedawane spółdzielniom mieszkaniowym dla 
realizacji ich zadań statutowych oraz osobom fizycznym.

Osobom fizycznym mogą być ponadto sprzedawane grunty 
państwowe położone na terenach wiejskich gminy Iłów za
budowane obiektami zabytkowymi, o ile obiekty te wyma
gają odbudowy lub remontu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Płockiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Jacek Kaczmarek

Poz. 205

UCHWAŁA Nr 25/IV/89 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W KUTNIE

z dnia 23 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia trybu sprzedaży towarów w jednostkach 
handlu detalicznego na terenie miasta Kutna osobom upo

ważnionym do nabywania towarów poza kolejnością

Miejska Rada Narodowa, działając na podstawie art. 67 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad na
rodowych i samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 26, poz. 183 z 1988 roku) po zasięgnięciu opinii Komisji 
Miejskiej Rady Narodowej, uchwala, co następuje:

§ 1

Osoby uprawnione do dokonywania zakupów poza kolej
nością obsługiwane są w trybie:
— jedna osoba z kolejki osób uprawnionych obsługiwana 

jest po dokonaniu zakupów przez trzy osoby z kolejki 
zasadniczej.

§ 2

Przepisy § 1 nie dotyczą inwalidów wojennych i woj- 
■ skowych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Andrzej Matczak



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 206, 207

Poz. 206

UCHWAŁA Nr 22/V/89 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W KROŚNIEWICACH

z dnia 28 kwietnia 1989 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej

Działając na podstawie art. 14 ust. 1 z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) — Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala na- 
stępujące opłaty targowe:

§ 1
1) Przy sprzedaży każdej wystawionej sztuki:

a) konie, bydło, buhaje, woły —
powyżej 2 lat — 300 zł

b) jałowizna, wólce, byczki —
powyżej 6 m-cy do 2 lat — 200 zł

c) trzoda chlewna, cielaki, źrebięta —
powyżej 6 m-cy — 150 zł

d) owce, barany, kozy — powyżej 6 m-cy — 100 zł
e) trzoda chlewna do 6 m-cy (prosięta,

warchlaki) — 100 zł
2) Przy sprzedaży z wozu konnego

(od każdego wozu)
a) przy sprzedaży detalicznej — 300 zł
b) przy sprzedaży hurtowej na wyznaczo

nym miejscu targowiska — 450 zł
3) Przy sprzedaży z samochodu, platformy, 

przyczepy samochodowej, ciągnikowej 
(za każdy pojazd oddzielnie)
a) przy sprzedaży detalicznej — 450 zł
b) przy sprzedaży hurtowej na wyznaczo

nym miejscu — 600 zł
4) Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 

skrzynki itp.
a) handlujący zawodowo — 200 zł
b) indywidualni producenci, sprzedający 

wyroby swojej produkcji (nabiał, jaja,
owoce, warzywa) — 100 zł

5) Przy sprzedaży z wózka ręcznego,
roweru itp. — od wózka, roweru itp. — 80 zł

6) Przy sprzedaży małych ilości nowalijek, 
jagód, grzybów, kwiatów, krzewów,
drzewek itp. — od osoby •— 80 zł

7) Za zajęcie placu lub stołu sprzedaży pod 
stoisko lub teren przeznaczony do sprzedaży, 
niezależnie od branży czy też wykonywanych 
czynności rzemieślniczo-usługowych —
za każdy zajęty me — 100 zł

8) Przy sprzedaży samochodu i sprzętu 
motoryzacyjnego
a) od samochodu — 500 zł
b) od pozostałych pojazdów — 200 zł

9) Za zajęcie placu na targowisku przez 
pojazdy w celu zakupu (wjazd pustych 
pojazdów) — od każdego pojazdu

pojazdy z zala- 
puste clunkiem

a) wóz konny — 100 zł 200 zł
b) samochód dostawczy (Zuk,

Nysa, Tarpan) — 150 zł 300 zł
;) samochód ciężarowy —• 200 zł 400 zł
T) ciągnik z przyczepą — 200 zł 400 zł

10) Wynajęcie placu dla przedsiębiorstw 
rozrywkowych, jak cyrk, Wesołe
Miasto itp. — za każdy dzień — 8 000 zł

S 2

Wszystkie opłaty targowe ustalone w uchwale będą pobie
rane przez Gminną Spółdzielnię „Samopomoc Chłopska” 
w Krośniewicach.

§ 3
Wpływy z opłat targowych będą odprowadzane w 50% 

na rachunek budżetu Rady Narodowej Miasta i Gminy, 
a .50° () dochodów zostanie do dyspozycji Gminnej Spółdzielni 
„Samopomoc Chłopska” w Krośniewicach, na pokrycie 
kosztów związanych z utrzymaniem i remontami targowiska.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty 
wyplakatowania obwieszczeń na terenie Gminy.

§ 5

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Stanisław Klarzak

Poz. 207

UCHWAŁA Nr 28/VI/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SANNIKACH

z dnia 28 kwietnia 1989 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego terenu zabudowy jednorodzinnej 

we wsi Lwówek

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 1988 r. nr 26, poz. 183) oraz art. 16 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 35, poz. 185, zm. Dz. U. z 1986 r. Nr 47 poz. 226, Dz. U. 
z 1987 r. Nr 33, poz. 180, Dz. U. z 1988 r. Nr 24, poz. 166), 
Gminna Rada Narodowa w Sannikach uchwala, co nastę
puje:

§ 1

Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego terenu zabudowy jednorodzinnej we wsi Lwó
wek, wg zasad i ustaleń zawartych w załącznikach stano
wiących rysunek i tekst planu:
— w skali 1 :500 — Plan Szczegółowy Zagospodarowania 

Terenu Zabudowy Jednorodzinnej — plansza podstawo
wa — zał nr 1 *),

— część opisowa — zał. nr 2 *).

5 2

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.



Poz. 208, 209, 210, 211 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 5

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Tadeusz Chudzyński
•) Załączniki pominięto

Poz. 208

UCHWAŁA Nr 30/VI/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KUTNIE

z dnia 16 maja 1989 r.

w sprawie obniżenia opłat za użytkowanie gruntów pań
stwowych jednostkom strefy budżetowej do dnia

31 grudnia 1990 r

Gminna Rada Narodowa, działając na podstawie art. 46 
ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce grun
tami i wywłaszczeniu nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 14 z 1989 r. poz. 74) uchwala, co następuje:

§ 1

Opłaty roczne za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie 
wieczyste gruntów przeznaczonych pod obiekty pełniące 
funkcje oświatowe, dydaktyczne, lecznicze, profilaktyki zdro
wotnej i opieki społecznej oraz organizacji charytatyw
nych — jeżeli w obiektach tych nie jest prowadzona dzia
łalność dochodowa lub gospodarcza, a także pod obiekty 
pełniące funkcje sportowe, do dnia 31 grudnia 1990 roku 
stosować w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycznia 
1986 roku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Płockiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Jerzy Tomczak

Poz. 209

UCHWAŁA Nr 31/VI/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KUTNIE

z dnia 16 maja 1989 r.

w sprawie zaliczenia pozostałych na koniec 1988 r. środków 
Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej 

na Fundusz Gospodarki Gruntami
/

Gminna Rada Narodowa, działając na podstawie § 9 Roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 1985 r. 
w sprawie zasad i trybu gromadzenia i wykorzystania środ
ków Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mieszka
niowej (tekst jednolity Dz. U. Nr 14, z 1989 r. poz. 76) 
uchwala, co następuje: I

§ 1

Pozostałe na rachunku Funduszu Gospodarki Gruntami 
i Gospodarki Mieszkaniowej środki, z uwzględnieniem stanu 
zobowiązań i należności, zalicza się na Fundusz Gospodarki 
Gruntami.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Płockiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Jerzy Tomczak

Poz. 210

UCHWAŁA Nr 32/VI/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KUTNIE

z dnia 16 maja 1989 r.

w sprawie podwyższenia wysokości opłaty rocznej za zarząd, 
użytkowanie, użytkowanie wieczyste gruntów państwowych

Gminna Rada Narodowa, działając na podstawie art. 46 
ust. 3 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce grun
tami i wywłaszczaniu nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 14 z 1989 r. poz. 74) uchwala, co następuje:

§ 1

Wysokość opłaty rocznej za grunty państwowe przekazane 
w zarząd, użytkowanie, użytkowanie wieczyste, przekazane 
na cele produkcyjne oraz usługowo-handlowe, ustala się 
w wysokości 10% ceny gruntów, określonej na podstawie 
art. 44 ustawy o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nie
ruchomości.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Płockiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Jerzy Tomczak

Poz. 211
UCHWAŁA Nr 33/VI/89 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KUTNIE

z dnia 16 maja 1989 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro
wania terenów budowlanych budownictwa jednorodzinnego 

dla sołectw7 Byszew i Golębiew



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 211

Gminna Rada Narodowa, działając na podstawie art. 38 
ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 17, pcz. 99 z 1989 r.) uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania prze

strzennego terenów budowlanych budownictwa jednorodzin
nego dla wsi Byszew i Gołąbiew, wg zasad i ustaleń za
wartych w załącznikach, stanowiących rysunki planu i tekst 
planu:
— Gminy Kutno woj. płockie — plany szczegółowe zagospo

darowania budownictwa jednorodzinnego dla wsi Byszew 
i Gołębiew skala 1 : 500 plansza podstawowa zał. nr 1 *).

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika gminy do kontynuacji prac 

związanych z wykonaniem uchwały, zgodnie z ustaleniami 

i wytycznymi w planach zagospodarowania terenów budo
wnictwa jednorodzinnego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Płockiego.

§5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 

ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Jerzy Tomczak
*) Załącznik pominięto

PDA 14-2712-4-31/321/33 1211 450 egz. f. A4

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 1700,—
b) półroczna bez skorowidza — 850,— 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

Cena zl 374,—


